
 

Krajské kolo v atletike 
stredných škôl 

Výsledky 
08.05.2015 11:30 

Banská Bystrica 30. apríla 2015 strana 1/11 
    

 

    

Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

100 m 1.rozbeh       študenti                            

  1  Vráb Šimon            990317  SŠ Kremnička Banská Bystrica    11,74   

  2  Buvala Jozef          961011  KG Banská Bystrica              11,83   

  3  Novodomský Tomáš      960904  SG Lučenec                      11,94   

  4  Alakša Michal         970515  Gym. Sládkoviča Krupina         12,19   

  5  Majerík Martin        990614  SZŠ Banská Bystrica             12,29   

  6  Rác Tomáš             961005  Gym. BST Lučenec                12,53   

  7  Kurák Sebastián       981201  SOŠ Drevárska Zvolen            12,67   

  8  Kohút Dominik         990405  SOŠ Drevárska Zvolen            14,02   

 
w: +0,8 m/s 

 

100 m 2.rozbeh       študenti                            

  1  Strémi Richard        970624  SPŠs Lučenec                    11,68   

  2  Fraňo Milan           990312  SŠ Kremnička Banská Bystrica    12,12   

  3  Ukrop Ján             970627  SOŠ-IT Banská Bystrica          12,28   

  4  Styk Ján              970314  SOŠ-IT Banská Bystrica          12,90   

  5  Mazúch Sebastián      981016  SOŠ-IT Banská Bystrica          12,94   

  6  Peták Mário           990421  SZŠ Banská Bystrica             14,26   

  7  Virostko Matúš        980619  TA Švermu Zvolen                17,68   

     Rác Tomáš             960712  SOŠ HSaD Lučenec                    NP  

 
w: +0,7 m/s 

 

100 m 3.rozbeh       študenti                            

  1  Poliak Samuel         960304  SŠ Školská Banská Bystrica      12,53   

  2  Drahovský Samuel Fil  990526  SPŠs Lučenec                    12,59   

  3  Dudáš Filip           960828  SPŠ Murgaša Banská Bystrica     12,89   

  4  Hovorič Igor          971014  Gym Rúfusa Žiar nad Hronom      12,99   

  5  Blaško Boris          971030  SPŠ Murgaša Banská Bystrica     13,37   

  6  Výboch Viktor         990225  EG Banská Bystrica              13,61   

  7  Kováč Andrej          980318  SŠ Školská Banská Bystrica      13,66   

     Stankovič Jakub       970414  SŠ Školská Banská Bystrica          NP  

 
w: +0,5 m/s 

 

100 m 4.rozbeh       študenti                            

  1  Rosiar Martin         960331  SPŠ Murgaša Banská Bystrica     12,48   

  2  Lalík Tomáš           97      Gymnázium Fiľakovo              12,51   

  3  Greguš Marek          950828  Gymnázium  Veľký Krtíš          12,81   

  4  Tomčík Andrej         990225  Gym. Tajovské Banská Bystrica   13,11   

 
w: +0,9 m/s 

 

100 m finále         študenti                            

  1  Strémi Richard        970624  SPŠs Lučenec                    11,53    SB 

  2  Vráb Šimon            990317  SŠ Kremnička Banská Bystrica    11,61    SB 

  3  Buvala Jozef          961011  KG Banská Bystrica              11,69    SB 

  4  Novodomský Tomáš      960904  SG Lučenec                      11,96   

  5  Fraňo Milan           990312  SŠ Kremnička Banská Bystrica    12,16   

  6  Alakša Michal         970515  Gym. Sládkoviča Krupina         12,27   

  7  Ukrop Ján             970627  SOŠ-IT Banská Bystrica          12,37   

     Majerík Martin        990614  SZŠ Banská Bystrica                 NP  

 
w: +0,9 m/s 
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200 m 1.beh          študenti                            

  1  Strémi Richard        970624  SPŠs Lučenec                    23,35   

  2  Buvala Jozef          961011  KG Banská Bystrica              23,92   

  3  Fraňo Milan           990312  SŠ Kremnička Banská Bystrica    24,92   

  4  Alakša Michal         970515  Gym. Sládkoviča Krupina         25,22   

  5  Greguš Marek          950828  Gymnázium  Veľký Krtíš          26,18   

  6  Hovorič Igor          971014  Gym Rúfusa Žiar nad Hronom      26,81   

  7  Hanzel Slavomír       980310  SŠ Školská Banská Bystrica      27,52   

 
w: +0,9 m/s 

 

200 m 2.beh          študenti                            

  1  Lalík Tomáš           97      Gymnázium Fiľakovo              25,63   

  2  Koreň Roman           980822  EG Banská Bystrica              26,09   

  3  Kohút Lukáš           990224  SOŠ Drevárska Zvolen            26,28   

  4  Spurný Dominik        980316  SPŠ Murgaša Banská Bystrica     26,37   

  5  Smida Tomáš           980618  HaO Brezno                      26,86   

     Vráb Šimon            990317  SŠ Kremnička Banská Bystrica        NP  

     Zboroň Marcel         980705  SŠ Kremnička Banská Bystrica        NP  

 
w: +1,9 m/s 

 

200 m cel.por.       študenti                            

  1  Strémi Richard        970624  SPŠs Lučenec                    23,35   

  2  Buvala Jozef          961011  KG Banská Bystrica              23,92   

  3  Fraňo Milan           990312  SŠ Kremnička Banská Bystrica    24,92   

  4  Alakša Michal         970515  Gym. Sládkoviča Krupina         25,22   

  5  Lalík Tomáš           97      Gymnázium Fiľakovo              25,63   

  6  Koreň Roman           980822  EG Banská Bystrica              26,09   

  7  Greguš Marek          950828  Gymnázium  Veľký Krtíš          26,18   

  8  Kohút Lukáš           990224  SOŠ Drevárska Zvolen            26,28   

  9  Spurný Dominik        980316  SPŠ Murgaša Banská Bystrica     26,37   

 10  Hovorič Igor          971014  Gym Rúfusa Žiar nad Hronom      26,81   

 11  Smida Tomáš           980618  HaO Brezno                      26,86   

 12  Hanzel Slavomír       980310  SŠ Školská Banská Bystrica      27,52   

     Drahovský Samuel Fil  990526  SPŠs Lučenec                        NP  

     Vráb Šimon            990317  SŠ Kremnička Banská Bystrica        NP  

     Zboroň Marcel         980705  SŠ Kremnička Banská Bystrica        NP  

 

400 m 1.beh          študenti                            

  1  Smida Tomáš           980618  HaO Brezno                      60,30   

  2  Martiník Juraj        980723  HaO Brezno                      60,56   

  3  Nagy Peter            981028  SŠ Školská Banská Bystrica      65,94   

  4  Vician Marek          971231  SŠ Školská Banská Bystrica      79,34   

     Gonda Adam            980828  Gym. Tajovské Banská Bystrica       NP  

     Villant Tomáš         980105  SŠ Školská Banská Bystrica          NP  

     Drugda Patrik         970126  SŠ Kremnička Banská Bystrica        NP  

 

400 m 2.beh          študenti                            

  1  Buvala Jozef          961011  KG Banská Bystrica              54,55   

  2  Šuľan Samuel          990223  Gym. BST Lučenec                54,99   

  3  Drahovský Samuel Fil  990526  SPŠs Lučenec                    56,83   

     Švantner Július       981129  SŠ Školská Banská Bystrica          NP  

     Makara Viktor         960522  SŠ Kremnička Banská Bystrica        NP  

 

 



 

Krajské kolo v atletike 
stredných škôl 

Výsledky 
08.05.2015 11:30 

Banská Bystrica 30. apríla 2015 strana 3/11 
    

 

    

Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

400 m cel.por.       študenti                            

  1  Buvala Jozef          961011  KG Banská Bystrica              54,55   

  2  Šuľan Samuel          990223  Gym. BST Lučenec                54,99   

  3  Drahovský Samuel Fil  990526  SPŠs Lučenec                    56,83   

  4  Smida Tomáš           980618  HaO Brezno                      60,30   

  5  Martiník Juraj        980723  HaO Brezno                      60,56   

  6  Nagy Peter            981028  SŠ Školská Banská Bystrica      65,94   

  7  Vician Marek          971231  SŠ Školská Banská Bystrica      79,34   

     Švantner Július       981129  SŠ Školská Banská Bystrica          NP  

     Gonda Adam            980828  Gym. Tajovské Banská Bystrica       NP  

     Villant Tomáš         980105  SŠ Školská Banská Bystrica          NP  

     Makara Viktor         960522  SŠ Kremnička Banská Bystrica        NP  

     Drugda Patrik         970126  SŠ Kremnička Banská Bystrica        NP  

 

800 m 1.beh          študenti                            

  1  Drugda Patrik         970126  SŠ Kremnička Banská Bystrica   2:04,63  

  2  Santoris Adrián       971002  Gymnázium L.Štúra Zvolen       2:08,53  

  3  Havaš Šimon           990313  ŠG Banská Bystrica             2:08,92  

  4  Filanda Pavol         980408  SŠ Kremnička Banská Bystrica   2:09,76  

  5  Vajcík Michal         990222  Gym. Tajovské Banská Bystrica  2:25,87  

  6  Paučo Andrej          980616  OA Lučenec                     2:27,52  

  7  Kán Slavomír          981021  SPŠ Murgaša Banská Bystrica    2:35,51  

     Makara Viktor         960522  SŠ Kremnička Banská Bystrica        NP  

     Ukrop Ján             970627  SOŠ-IT Banská Bystrica              NP  

     Kucharič Radoslav     971211  SŠ Školská Banská Bystrica          NP  

 

800 m 2.beh          študenti                            

  1  Ďurica Peter          970202  SZŠ Zvolen                     2:10,12  

  2  Hovorič Igor          971014  Gym Rúfusa Žiar nad Hronom     2:19,04  

  3  Kubaliak Lukáš        990614  HaO Brezno                     2:23,40  

  4  Slančík Richard       970715  Gymnázium L.Štúra Zvolen       2:30,48  

  5  Kosorín Michal        951118  Gymnázium L.Štúra Zvolen       2:33,48  

  6  Kurák Sebastián       981201  SOŠ Drevárska Zvolen           2:53,82  

     Hudec Martin          980405  SŠ Školská Banská Bystrica          NP  

     Demo Michal           961106  SOŠ-IT Banská Bystrica              NP  

 

800 m cel.por.       študenti                            

  1  Drugda Patrik         970126  SŠ Kremnička Banská Bystrica   2:04,63  

  2  Santoris Adrián       971002  Gymnázium L.Štúra Zvolen       2:08,53  

  3  Havaš Šimon           990313  ŠG Banská Bystrica             2:08,92  

  4  Filanda Pavol         980408  SŠ Kremnička Banská Bystrica   2:09,76  

  5  Ďurica Peter          970202  SZŠ Zvolen                     2:10,12  

  6  Hovorič Igor          971014  Gym Rúfusa Žiar nad Hronom     2:19,04  

  7  Kubaliak Lukáš        990614  HaO Brezno                     2:23,40  

  8  Vajcík Michal         990222  Gym. Tajovské Banská Bystrica  2:25,87  

  9  Paučo Andrej          980616  OA Lučenec                     2:27,52  

 10  Slančík Richard       970715  Gymnázium L.Štúra Zvolen       2:30,48  

 11  Kosorín Michal        951118  Gymnázium L.Štúra Zvolen       2:33,48  

 12  Kán Slavomír          981021  SPŠ Murgaša Banská Bystrica    2:35,51  

 13  Kurák Sebastián       981201  SOŠ Drevárska Zvolen           2:53,82  

     Demo Michal           961106  SOŠ-IT Banská Bystrica              NP  

     Hudec Martin          980405  SŠ Školská Banská Bystrica          NP  

     Makara Viktor         960522  SŠ Kremnička Banská Bystrica        NP  

     Ukrop Ján             970627  SOŠ-IT Banská Bystrica              NP  

     Kucharič Radoslav     971211  SŠ Školská Banská Bystrica          NP  
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3000 m               študenti                            

  1  Kostúr Ján            980418  SŠ Kremnička Banská Bystrica   9:15,23  

  2  Mojžíš Michal         971224  SPŠs Lučenec                  10:05,97  

  3  Turčina Richard       951220  Gymnázium  Veľký Krtíš        10:18,35  

  4  Handlovský Patrik     970525  SPŠ Murgaša Banská Bystrica   10:21,27  

  5  Kliment Jakub         981226  HaO Brezno                    10:27,94  

  6  Radler Radovan        980906  Gym. Tajovské Banská Bystrica 10:32,61  

  7  Kalina Štefan         961124  SOŠ HSaD Lučenec              10:33,09  

  8  Očenáš Daniel         970805  EG Banská Bystrica            10:58,83  

  9  Kováč Michal          980804  SPŠ Murgaša Banská Bystrica   11:02,95  

 10  Šinský Viktor         960711  Gym. Tajovské Banská Bystrica 11:05,47  

 11  Melo Dávid            990626  ŠG Banská Bystrica            11:35,19  

 12  Gonda Adam            980828  Gym. Tajovské Banská Bystrica 11:45,89  

 13  Király Daniel         981031  SOŠ Drevárska Zvolen          11:49,41  

 14  Brindzak Štefan       960517  SŠ Školská Banská Bystrica    11:52,35  

 15  Sľuka Miroslav        971006  SŠ Školská Banská Bystrica    13:14,11  

     Bača Marko            980615  EG Banská Bystrica                  NF  

     Vajda Marek           980929  Gym. Tajovské Banská Bystrica       NP  

     Kupec Matúš           980513  SŠ Školská Banská Bystrica          NP  

     Vician Marek          971231  SŠ Školská Banská Bystrica          NP  

 

110 m prek.          študenti                            

  1  Kajba Milan           980728  Gym. BST Lučenec                16,57   

  2  Šuľan Samuel          990223  Gym. BST Lučenec                16,70   

     Stankovič Jakub       970414  SŠ Školská Banská Bystrica          NP  

 
w: +0,9 m/s 

 

diaľka               študenti                            

  1  Kajba Milan           980728  Gym. BST Lučenec                 612    

  2  Novodomský Tomáš      960904  SG Lučenec                       605    

  3  Sarvaš Marek          990211  Gym. BST Lučenec                 577    

  4  Gross Denis           970729  SŠ Školská Banská Bystrica       564    

  5  Poliak Samuel         960304  SŠ Školská Banská Bystrica       558    

  6  Pacalaj Adam          98      Gym. Tajovské Banská Bystrica    549    

  7  Stančík Marek         971211  SPŠ Murgaša Banská Bystrica      548    

  8  Tomčík Andrej         990225  Gym. Tajovské Banská Bystrica    529    

  9  Dunajský Stanislav    990622  SŠ Školská Banská Bystrica       526    

 10  Štulrajter Róbert     990417  SPŠ Murgaša Banská Bystrica      522    

 11  Kohút Dominik         990405  SOŠ Drevárska Zvolen             513    

 12  Ľupták Lukáš          70309   TA Švermu Zvolen                 513    

 13  Rosiar Martin         960331  SPŠ Murgaša Banská Bystrica      504    

 14  Zastko Filip          980921  SPŠ Murgaša Banská Bystrica      503    

 15  Virostko Matúš        980619  TA Švermu Zvolen                 496    

 16  Mazúch Sebastián      981016  SOŠ-IT Banská Bystrica           480    

 17  Výboch Viktor         990225  EG Banská Bystrica               454    

 18  Kohút Lukáš           990224  SOŠ Drevárska Zvolen             420    

 
1. 576/+0,8 571/+0,2  x  571/+0,7 612/+0,7  x 

2. 565/+0,2 582/+0,6 580/+0,8 577/+0,7 605/+0,9 600/+0,1 

3. 577/+0,6 571/+0,4  x  545/+0,5  x   x 

4. 538/+0,6 564/+0,4 558/+0,3 561/+0,1  x   x 

5. 558/+0,1 543/+0,5 537/+0,4 509/+0,6 534/+0,4 509/+0,2 

6. 549/+0,0 504/+0,2 505/+0,6  x  500/+0,3  - 

7. 517/+0,2 528/+0,9  x  548/+0,6  x   x 

8. 529/+0,6 460/+0,5 510/+0,8 529/+0,4 520/+0,6 507/+0,6 
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výška                študenti                            

  1  Sýkora Martin         970203  SOŠ Lučenec                      190    

  2  Adamov Adam           971118  SŠ Kremnička Banská Bystrica     180    

  3  Uherek Daniel         981219  KG Banská Bystrica               170    

  4  Zastko Filip          980921  SPŠ Murgaša Banská Bystrica      165    

  5  Mydlo Radovan         97      SPŠs Lučenec                     160    

     Výboch Viktor         990225  EG Banská Bystrica                  NM  

     Király Daniel         981031  SOŠ Drevárska Zvolen                NM  

     Necesta Tomáš         990603  SOŠ Drevárska Zvolen                NM  

     Galčík Radovan        970705  SŠ Kremnička Banská Bystrica        NP  

 
 160 165 170 175 180 185 190 193 

1.   -   o   o   o   o   o   o xxx 

2.   o   o   o xxo   o xxx 

3.   o  xo  xo xxx 

4.   o xxo xxx 

5.   o xxx 

 

guľa                 študenti                            

  1  Kubinec Jakub         980518  ŠG Banská Bystrica              13,40   

  2  Merivík Július        961105  SOŠ HSaD Lučenec                13,10   

  3  Koncoš Karol          960603  ŠG Banská Bystrica              13,05   

  4  Gabriel Dominik       98      LCPASA                          12,54   

  5  Martinák Róbert Izma  981126  Gym. BST Lučenec                12,35   

  6  Pavúr Samo            960102  Gymnázium L.Štúra Zvolen        12,10   

  7  Križan Šimon          970803  Gym. Sládkoviča Krupina         11,42   

  8  Kojnok Dominik        980321  SOŠ Lučenec                     11,27   

  9  Nosáľ Jozef           980130  Gymnázium L.Štúra Zvolen        11,09   

 10  Veselovský Viktor     971202  SŠ Školská Banská Bystrica      11,07   

 11  Vraniak Róbert        970717  SOŠ-IT Banská Bystrica          11,05   

 12  Doboš Sebastián       961126  OA Lučenec                      10,75   

 13  Murgaš Rastislav      970531  SŠ Školská Banská Bystrica      10,35   

 14  Bulava Matej          960911  SŠ Kremnička Banská Bystrica     9,90   

 15  Fazekaš Michal        980513  SŠ Školská Banská Bystrica       9,36   

 16  Necesta Tomáš         990603  SOŠ Drevárska Zvolen             8,89   

 17  Rázga Kristián        980810  SŠ Kremnička Banská Bystrica     8,41   

     Vilhanček Marek       980420  SPŠ Murgaša Banská Bystrica         NP  

 
1. 13,40   x   x   x 13,04   x 

2. 12,48 13,10 13,06 12,96 12,57 12,84 

3. 13,05 12,41 13,02   x 12,26   x 

4. 12,10 12,54 11,57 11,12   x   x 

5.   x 12,00 12,07 12,27 12,22 12,35 

6. 10,74 11,08 12,10 11,54 11,46   x 

7. 11,00 10,89 11,42 10,93 10,74   - 

8.   x 11,27   x 10,46 11,27   - 

 

disk                 študenti                            

  1  Koncoš Karol          960603  ŠG Banská Bystrica              41,41   

  2  Dominik Gabriel       98      SOŠ HSaD Lučenec                31,75   

  3  Santoris Adrián       971002  Gymnázium L.Štúra Zvolen        30,68   

  4  Kubinec Jakub         980518  ŠG Banská Bystrica              28,69   

 
1. 40,19 41,41   x   x 39,22   x 

2. 25,58 26,65   x 30,01 29,48 31,75 

3. 28,02   x 27,51 24,08 28,06 30,68 

4. 28,69   x   x   x 28,68   x 
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oštep                študenti                            

  1  Križan Šimon          970803  Gym. Sládkoviča Krupina         40,73   

  2  Sýkora Martin         970203  SOŠ Lučenec                     39,20   

  3  Kojnok Dominik        980321  SOŠ Lučenec                     37,03   

  4  Slančík Richard       970715  Gymnázium L.Štúra Zvolen        26,64   

  5  Nosáľ Jozef           980130  Gymnázium L.Štúra Zvolen        25,30   

  6  Martiník Juraj        980723  HaO Brezno                      25,19   

     Fraňo Milan           990312  SŠ Kremnička Banská Bystrica        NP  

     Kubinec Jakub         980518  ŠG Banská Bystrica                  NP  

 
1. 34,22   x 35,75   x 32,35 40,73 

2. 37,12   x   x 36,85   x 39,20 

3. 30,48 37,26   x 37,03   x 37,03 

4.   x 26,64 21,71   x 23,73   x 

5. 24,61 24,63 25,30   x   x   x 

6.   - 24,01 24,81 22,11 25,19 22,78 
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100 m 1.rozbeh       študentky                           

  1  Malatincová Simona    971002  ŠG Banská Bystrica              13,25   

  2  Kyseľová Jana         990101  SŠ Kremnička Banská Bystrica    13,52   

  3  Kamenská Zuzana       980307  ŠG Banská Bystrica              13,84   

  4  Pešková Denisa        970910  Gym. Tajovské Banská Bystrica   13,87   

  5  Baranová Katarína     980908  Gym Rúfusa Žiar nad Hronom      14,62   

  6  Barbuščáková Rebeka   970823  SZŠ Banská Bystrica             14,71   

  7  Ďurčová Broňa         981007  SZŠ Banská Bystrica             15,39   

     Maksiová Mária        951210  ŠG Banská Bystrica                  NP  

 
w: +0,9 m/s 

 

100 m 2.rozbeh       študentky                           

  1  Chrienová Nikola      990311  SOŠ HSaO Zvolen                 14,24   

  2  Krnáčová Michaela     990217  Gym. BST Lučenec                14,41   

  3  Jobová Martina        981004  Gym. Tajovské Banská Bystrica   15,44   

  4  Búciová Monika        980922  Gym. Kováča Banská Bystrica     15,46   

  5  Šulajová Dana         980506  SZŠ Lučenec                     15,52   

  6  Golovina Anastasia    980411  Gym. Tajovské Banská Bystrica   16,12   

  7  Klimentová Alžbeta    990921  Gym. Kováča Banská Bystrica     16,34   

  8  Fašangová Diana       980930  Gym. Tajovské Banská Bystrica   24,21   

 
w: +0,5 m/s 

 

100 m 3.rozbeh       študentky                           

  1  Tomková Dáša          000616  ZŠ Nemecká                      13,32   

  2  Jančová Eva           990123  HaO Brezno                      14,63   

  3  Kollárová Andrea      980924  SZŠ Banská Bystrica             14,81   

  4  Krišáková Veronika    980207  SZŠ Banská Bystrica             15,05   

  5  Pazuchová Katarína    980407  SZŠ Banská Bystrica             15,63   

  6  Milančíková Natália   97      SZŠ Banská Bystrica             18,25   

     Zelenčíková Beáta     990710  HaO Brezno                          NP  

 
w: +0,4 m/s 

Mimo súťaž Tomková Dáša 

 

100 m finále         študentky                           

  1  Malatincová Simona    971002  ŠG Banská Bystrica              13,22    SB 

  2  Kyseľová Jana         990101  SŠ Kremnička Banská Bystrica    13,28    SB 

  3  Kamenská Zuzana       980307  ŠG Banská Bystrica              13,77    SB 

  4  Chrienová Nikola      990311  SOŠ HSaO Zvolen                 14,02    SB 

  5  Krnáčová Michaela     990217  Gym. BST Lučenec                14,03    SB 

  6  Baranová Katarína     980908  Gym Rúfusa Žiar nad Hronom      14,65   

  7  Jančová Eva           990123  HaO Brezno                      15,03   

     Pešková Denisa        970910  Gym. Tajovské Banská Bystrica       NP  

 
w: +1,4 m/s 

 

200 m                študentky                           

  1  Tomková Barbora       960920  Gym. Tajovské Banská Bystrica   26,40   

  2  Malatincová Simona    971002  ŠG Banská Bystrica              27,31   

  3  Tomková Dáša          000616  ZŠ Nemecká                      27,52   

  4  Krnáčová Michaela     990217  Gym. BST Lučenec                29,29   

     Petríková Kristína    970226  EG Banská Bystrica                  NP  

 
w: +0,7 m/s 

Mimo súťaž Tomková Dáša 
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400 m                študentky                           

  1  Tomková Barbora       960920  Gym. Tajovské Banská Bystrica   60,57   

  2  Migátová Michaela     970304  Gym. BST Lučenec                64,17   

  3  Debnárová Mária       981005  Gym Rúfusa Žiar nad Hronom      76,55   

  4  Petríková Kristína    970226  EG Banská Bystrica              87,03   

     Malatincová Simona    971002  ŠG Banská Bystrica                  NP  

     Javorová Eva          970507  HaO Brezno                          NP  

 

800 m                študentky                           

  1  Slančíková Eva        981228  Gym. Sládkovi Banská Bystrica  2:20,87  

  2  Ďurkovská Alica       980502  Gym. Tajovské Banská Bystrica  2:33,95  

  3  Trtolová Alena        961015  Gym. Sládkoviča Krupina        2:34,31  

  4  Machyniaková Júlia    000610  EG Banská Bystrica             2:35,65  

  5  Dubovská Nora         960118  Gym. Sládkoviča Krupina        2:39,59  

  6  Ridzońová Terézia     971031  Gym. Sládkovi Banská Bystrica  2:50,19  

  7  Zelenčíková Beáta     990710  HaO Brezno                     2:53,33  

  8  Barlová Barbora       980417  SZŠ Banská Bystrica            3:16,19  

  9  Babíková Miroslava    981227  SOŠ HSaO Zvolen                3:22,50  

 10  Minková Barbora       981008  SOŠ HSaO Zvolen                3:24,58  

     Golecká Timea         971218  SZŠ Banská Bystrica                 NP  

 

1500 m               študentky                           

  1  Kmeťová Dominika      960108  Gym. Tajovské Banská Bystrica  5:22,18  

  2  Smiešková Lucia       980630  ŠG Banská Bystrica             5:22,90  

  3  Košinová Annamária    960804  Gym. Tajovské Banská Bystrica  5:45,80  

  4  Račáková Nikola       990313  Gym. BST Lučenec               5:56,26  

  5  Sekerešová Michaela   980216  ŠG Banská Bystrica             6:09,10  

  6  Bystrianská Jana      951204  SZŠ Banská Bystrica            6:10,62  

  7  Malatinská Natália    970423  SZŠ Banská Bystrica            7:44,68  
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diaľka               študentky                           

  1  Haviarová Veronika    980713  KG Banská Bystrica               497    

  2  Kyseľová Jana         990101  SŠ Kremnička Banská Bystrica     494    

  3  Kamenská Zuzana       980307  ŠG Banská Bystrica               481    

  4  Chrienová Nikola      990311  SOŠ HSaO Zvolen                  472    

  5  Trajteľová Nela       990303  SZŠ Lučenec                      471    

  6  Pešková Denisa        970910  Gym. Tajovské Banská Bystrica    446    

  7  Jobová Martina        981004  Gym. Tajovské Banská Bystrica    436    

  8  Feherová Tereza       970206  Gym. Kováča Banská Bystrica      430    

  9  Rapcová Martina       980926  SOŠ HSaO Zvolen                  429    

 10  Šulajová Dana         980506  SZŠ Lučenec                      421    

 11  Balážová Diana        990917  SOŠ Drevárska Zvolen             415    

 12  Ďurčová Broňa         981007  SZŠ Banská Bystrica              411    

 13  Kollárová Andrea      980924  SZŠ Banská Bystrica              410    

 14  Baranová Katarína     980908  Gym Rúfusa Žiar nad Hronom       407    

 15  Golovina Anastasia    980411  Gym. Tajovské Banská Bystrica    398    

 16  Príbojová Lenka       980314  TA Švermu Zvolen                 394    

 17  Teknosová Klaudia     990524  SZŠ Banská Bystrica              391    

 18  Hricová Nikoleta      98      Gym. Tajovské Banská Bystrica    383    

 19  Laštiaková Ema        980823  SZŠ Banská Bystrica              374    

 
1.  x         470/+0,2 492/+0,8  x  497/+0,9 490/+0,7 

2. 460/+0,2 460/+0,6 465/+0,3 494/+0,4 492/+0,9  x  

3.  x  481/+0,5  x   x   x   x 

4.  x  434/+0,7 465/+0,4  x  472/+0,1 452/+0,6 

5.  x  436/+0,4 454/+0,5 363/+0,3 471/+0,3 446/+0,9 

6. 427/+0,0  x  438/+0,7  x  433/+0,7 446/+0,2 

7. 409/+0,1 436/+0,6 410/+0,5 409/+0,2  x  429/+0,3 

8. 430/+0,5 425/+0,0 418/+0,2 428/+0,9 420/+0,8 383/+0,5 

 

výška                študentky                           

  1  Haviarová Veronika    980713  KG Banská Bystrica               145    

  2  Jančová Eva           990123  HaO Brezno                       140    

  3  Šperlová Michaela     980823  SOŠ HSaD Lučenec                 135    

  4  Rapcová Martina       980926  SOŠ HSaO Zvolen                  130    

     Hricová Nikoleta      981201  Gym. Tajovské Banská Bystrica       NP  

 
 130 135 140 145 

1.   o   o   o  xo 

2.   o  xo xxo xxx 

3.   o  xo xxx 

4.   o xxx 
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guľa                 študentky                           

  1  Slošárová Patrícia    980129  ŠG Banská Bystrica              16,34   

  2  Ridzoňová Daniela     990422  ŠG Banská Bystrica              11,84   

  3  Kyseľová Monika       970701  TA Švermu Zvolen                10,89   

  4  Sumegová Alexandra    990126  SOŠ HSaO Zvolen                 10,29   

  5  Bérešová Veronika     990409  SŠ Kremnička Banská Bystrica     9,85   

  6  Grossertová Ľubomíra  981102  Gym. BST Lučenec                 9,40   

  7  Kružliaková Barbora   970319  SOŠ HSaD Lučenec                 9,26   

  8  Jarabová Karin        960309  SZŠ Lučenec                      8,99   

  9  Hricová Nikoleta      981201  Gym. Tajovské Banská Bystrica    8,85   

 10  Malíková Katarína     960721  OA Lučenec                       8,58   

 11  Adamčíková Sára       990813  SŠ Kremnička Banská Bystrica     8,50   

 12  Kupčová Viktória      961204  SZŠ Banská Bystrica              8,30   

 13  Kozloková Bianca      980119  TA Švermu Zvolen                 8,29   

 14  Balážová Diana        990917  SOŠ Drevárska Zvolen             8,01   

 15  Obrtancová Gabriela   970506  SZŠ Banská Bystrica              7,54   

 16  Berčíková Zuzana      990811  SZŠ Banská Bystrica              7,12   

 17  Hrehová Ema           980712  Gym. Tajovské Banská Bystrica    5,98   

 
1. 15,03 15,65 16,34 15,72   x   x 

2.   x   x  9,50 10,30 11,84 11,67 

3. 10,04  9,03 10,20  9,88 10,89 10,64 

4.  9,40  9,16  8,71  8,71 10,29  9,38 

5.  9,60  9,85  9,03  9,64  9,37  8,73 

6.  8,79  9,40  9,40  9,30  8,39  8,03 

7.   x  8,61  9,03  9,26  8,64  8,76 

8.   x  8,99   x  8,44  8,30   x 

 

disk                 študentky                           

  1  Slošárová Patrícia    980129  ŠG Banská Bystrica              42,73   

  2  Ridzoňová Daniela     990422  ŠG Banská Bystrica              27,35   

  3  Kyseľová Monika       970701  TA Švermu Zvolen                22,13   

  4  Malíková Katarína     960721  OA Lučenec                      22,00   

  5  Kružliaková Barbora   970319  SOŠ HSaD Lučenec                18,12   

 
1. 40,63 42,73 39,38   x   x   x 

2.   x 27,23 25,75   x 27,35 27,26 

3.   x   x 19,50   x   x 22,13 

4. 22,00 21,61 19,34 20,41 18,01   x 

5. 15,64 15,86 18,12 17,90   x   x 

 

oštep                študentky                           

  1  Puškárová Zuzana      980314  ŠG Banská Bystrica              37,50   

  2  Ridzoňová Daniela     990422  ŠG Banská Bystrica              32,35   

  3  Kyseľová Monika       970701  TA Švermu Zvolen                24,63   

  4  Malíková Katarína     960721  OA Lučenec                      23,33   

  5  Kozloková Bianca      980119  TA Švermu Zvolen                23,16   

  6  Javorová Eva          970507  HaO Brezno                      18,89   

  7  Blažeková Milada      981201  SŠ Kremnička Banská Bystrica    16,59   

 
1. 34,75   x 36,92   x   x 37,50 

2.   x 24,04 29,94 30,98 32,35 29,80  

3. 24,63 23,32 22,30   x   x   x 

4. 19,96 19,90 18,70 23,23 22,39 23,16 

5.   x 23,16   x 19,95 21,52 21,46 

6. 17,12 17,41 17,71 18,62 18,89   x 

7.   x 16,59   x   x   x   x 
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400-300-200-100 m    švédska štafeta                     

  1  BBSG                          ŠG Banská Bystrica             2:21,06  

  2  LCGBST                        Gym. BST Lučenec               2:22,68  

  3  BBKRE                         SŠ Kremnička Banská Bystrica   2:25,75  

  4  BBEG                          EG Banská Bystrica             2:32,44  

  5  KRGYM                         Gym. Sládkoviča Krupina        2:37,15  

 


